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Kolekce: 14

Svrsek: Mikrovldkno a textil

Vlozka do bot : Dry'n Air OMNIA ESD
Podsivka: SmellStop Antibacterial
Mezipodesev: Fresh'n Flex

Tuzinka: SlimCap

Podesev: PU/TPU

ov s

Vnéjsi karton: 10

14

Nové fada i4, inspirovand svétem primyslu 4.0, kombinuje maximélni
stabilitu v zadni Césti a vysokou flexibilitu v predni ¢asti. i4 zarucuje
pohodli, rovnovahu a bezpecnost pro ty, kteri travi spoustu casu ve stoje,
a pro ty, kteti opakované provadéji riizné pohyby.

Base
Komfort inspiroval Base Protection od prvniho dne Cinnosti. Spole¢nost
vyrabi bezpecnostni obuv kombinujici technologii a funkéni pozadavky,

Normy

CEI EN 61340-5-1

EN ISO 20345 S1P (ESD SRC)
CEI EN 61340-4-3

CEI EN 61340-4-5

Casti

- Protitinavova podesev Air Tech + TPU-Skin s tlumicim Gcinkem
. Absorpce nérazl v oblasti paty

- Podesev odolna proti propichnuti

. 200 joult odolné Spicka

- Odolné vici uhlovodikiim

- 100% nekovové

- Ochrana elektronickych zarizeni pred elektrostatickymi vyboji

. Antistaticka obuv

I EU/UK/USA

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
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ROZMéRY KARTONU/HMOTNOST

Kdd zbozi Barva Sirka Hmotnost (kg) m3 (m?) EAN13

B1206GBU45
B1206GBU46
B1206GBU47
B1206GBU48
B1206GBU35
B1206GBU36
B1206GBU37
B1206GBU38
B1206GBU39
B1206GBU40
B1206GBU41
B1206GBU42
B1206GBU43
B1206GBU44

(23-Aug-2021)

Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra

Seda/modra

Seda/modra

Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra
Seda/modra

Seda/modra

41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0

1.4200
1.4400
1.5500
1.5900
1.0000
1.0200
1.0400
1.0700
1.1300
1.1600
1.2100
1.2500
1.3100
1.3700

0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

8050262509553
8050262509560
8050262509577
8050262509584
8054633499962
8050262509461
8050262509478
8050262509485
8050262509492
8050262509508
8050262509515
8050262509522
8050262509539
8050262509546




